
Terça-feira, 11 de novembro de 2025 | Edição Nº 3.513 | Caderno I 7

Câmara Municipal de Rebouças - Paraná                          
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski” 

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 - Caixa Postal nº 38, CEP 84.550-430 
           Fones (42) 3132-8144 - Email: camreb@gmail.com 

 

 
 
 

 
RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025. 

 
Através do presente termo, fica adjudicada em seu respectivo valor final, em Lote Único, a 
empresa COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA 
IRATY LTDA - CNPJ: 02.436.214/0001-30, no valor de R$ 1.345,00 (um mil trezentos e 
quarenta e cinco reais), referente à Compra de equipamentos de informática para a 
Câmara Municipal de Rebouças. 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

DISPENSA Nº 023/2025. 
 

O presidente da Câmara Municipal de Rebouças, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas, pela Legislação em vigor, regida pela Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 
2021, além das demais disposições legais aplicáveis, resolve: 
01 - HOMOLOGAR a presente Dispensa nestes termos: 
a) Processo n°: 025/2025 
b) Dispensa nº: 023/2025  
c) Data da Homologação: 11/11/2025 
d) Objeto Homologado: Referente à Compra de equipamentos de informática para a 
Câmara Municipal de Rebouças. 
 

01.001.01.031.0101.2006.3.3.90.30.99.00 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO. 
 
e) Fornecedor declarado Vencedor:  
Fornecedor: COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA 
INFORMATICA IRATY LTDA 
CNPJ: 02.436.214/0001-30 
Valor Total do Lote Único: R$ 1.345,00 (um mil trezentos e quarenta e cinco reais) 
 

 
 
 

 Câmara Municipal de Rebouças, 11 de novembro de 2025. 
 

 
 

 
 
 

Marcio Roberto de Souza 
Presidente da Câmara Municipal de Rebouças 

 
 

 
 


